INGRESSOS

CAP. 1. RESULTATS EXERCICIS ANTERIORS
CAP. II. INTERESSOS

CAP. IIl. DRETS ALTES COL-LEGIACIO

CAP. IV.DRETS EXPEDICIO

CAP. V. QUOTES COL-LEGIALS

CAP. VI. IMPREVISTOS

CAP.VII. QUOTES CONSELL

CAP. VIII INGRESSOS TORN D'OFICI

CAP.IX REVISTA FORUM JURIDIC

CAP. X BANCS

CAP. XII FESTA COL-LEGIAL

CAP.XIII GRUP D'ADVOCATS JOVES
CAP.XIV INGRESSOS RESPONSABILITAT CIVIL
CAP.XV INGRESSOS EDIFICI

CAP.XVI DESPESES DEVOLUCIO

CAP.XVII INGRESSOS "MUTUALIDAD"
CAP.XVIII TAXA MINUTA HONORARIS
CAP.XIX C.-V.PAGARES I TERMINIS FIXOS
CAP.XX INFRAESTRUCTURA TORN D'OFICI
CAP. XXIII BENEFICIS MUTUA D'ADVOCATS
CAP. XXIV. EPJ FORMACIO CONTINUADA
CAP. XXV VENDES MATERIAL

TOTAL

2012

0,00 €
5.034,94 €
22.600,00 €
5.178,00 €
545.935,78 €
0,00 €
95.118,87 €
0,00 €
4.644,50 €
0,00 €
4.380,00 €
0,00 €
-2.496,54 €
5.497,90 €
2.400,84 €
4.844,99 €
6.610,00 €
0,00 €
132.019,02 €
11.150,19 €
25.166,78 €
689,80 €

868.775,07 €

T.O.

3.927.141,95 €

3.927.141,95 €

4.795.917,02 €



DESPESSES

CAP. 1. DESPLACAMENTS I REPRESENTACIO

CAP. II. PERSONAL
CAP. III. BIBLIOTECA

CAP. IV. MATERIAL NO FUNGIBLE

2012

51.367,67 €
Blaugest, S.L. Provisions 23.171,83
Despeses representacié 9.738,14
Desplagaments 8.941,25
Jornades CRAJ 1.425,35
Promicsa - Diari de Tarragona insercié 4.285,00
Renfe 2.306,80
Viajes Ecuador - Viajes Halcon 1.499,30

206.226,37 €

104.406,84 €
AMAZON.ES Llibres electronics 644,54
Astinformatics manteniment 2.994,98
Atelier Libros, S.A. 3.821,22
CICAC codis 2.299,78
DVDS Biblioteca 454,82
Editorial Aranzadi, S.A. 7.945,37
Editorial Bosch, S.L. 11.526,58
Formes Grafiques Valls serveis ICAT 1.460,25
Grupo Editorial el Derecho Quantor 2.342.91
Iberley 2.676,24
Lliceéncies 2.219,66
Peiruza Cerdan Thais - Cataleg online 130,98
Personal Biblioteca 36.761,21
Premsa 2.867,59
Red Abogacia Targes ACA 1.815,00
Renovat-e Informatica, S.L. 17.349,52
Sepin, S.L. Editorial Juridica 1.872,00
Thomson Reuteres - Revista Estrangeria 116,48
Tirant lo Blanch 9.041,60
Varis 457,56
Venda de codis -7.990,00
Wolters Kluwer Espaiia, S.A. 3.598,55

33.887,59 €
Isigma Asesoria Tecnoldgica, S.L. 342,20
Auditoria - Revisi6 2011 4.711,74
Benach Diaz, David GESCOLAB 219,48
CGAE - SMS 357,60
ICAB suport informatica GESCOLAB 11.272,05
Leasing Fotocopiadores 4.577,79
Naviter Grup C.B. ISO 3.616,70
Renting Ene - sistema de telefonia 3.336,80
Sage Logic Control 867,81
Sirpe Tarragona, S.L. - material informatic 3.381,82
Soluciones Estratégicas Marketing 708,00

Xilon Solutions, S.L. Pack 5.000 SMS

495,60

T.O.



CAP. V. MATERIAL FUNGIBLE

CAP. VI. IMPREVISTOS

CAP. VII. GRUP D'ADVOCATS JOVES
CAP.VIII. QUOTES CONSELL/CONSEJO
CAP.IX SUBVENCIONS DIVERSES

CAP. X REVISTA FORUM

CAP. XI DESPESES COL-LEGI

CAP. XIII FESTA COL-LEGIAL, LUDOTECA, NADAL, SANT JORDI

CAP. XIV PAGAMENTS TORN D'OFICI
CAP. XV RETENCIONS I INTERESSOS

CAP. XVI BANCS

CAP. XVIII DESPESES BANCARIES

CAP. XX. 1'00%

CAP. XXI. FORMACIO CONTINUADA

CAP XXII MEDIACIO FAMILIAR

53.189,57 €
Aigua, begudes, cafes 1.392,47
Aparcament Torn d'Ofici 1.551,44
Cartas Tarragona, S.L. 24.456,34
Impremta 4.755,02
Material Oficina 8.808.,95
Missatgers 6.866,03
Notaria Poders 281,78
Saica Natur Noreste, S.L. destruccié paper arxiu 491,21
Togues i manteniment 3.971,84
Varis 614,49

1.851,78 €
Concert Assisténcia Sanitaria 87,34
Financiacié Master d'accés a I'Advcocacia 2.700,00
Loteria de Nadal 1.070,00
Serveis Funebrees TGN Clavero Costa, Fernando -2.005,56

10.939,68 €

74.069,80 €

938,24 €

11.659,42 €

138.848,49 €
Ajuntaments Impostos 9.159,39
Assegurances 798,18
Comunitat de Béns 30.382,57
Conservacid, reparacions, manteniment i altres 6.058,97
Ematsa 570,48
Factures llum 10.281,78
Hisenda Impost Societats 854,39
ICAB CALL CENTER 24.630,48
Lectures Fotocopiadores 3.215,44
Neteja 15.055,95
Préstec Reforma Aules Formacio 19.765,52
Senyalitzaci6 edifici 1.628,40
Telefonia 11.266,60
Telefons Guardies 3.954,34
URBICSA- Quota Intercol-legial 1.226,00

48.435,20 €
Festa Col-legial 36.213,17
Festa Estiu 795,44
Festa Nadal 700,00
Festa Sant Jordi 6.743,52
Ludoteca 3.983,07

0,00 €

314,75 €

0,00 €

105,00 €

7.053,00 €

100.849,16 €
Formacié 27.966,60
Personal 72.882,56

-3.928,20 €

TOTAL 840.214,36 €

DIFERENCIA 28.560,71 €

3.714.983,25 €

3.714.983,25 €

212.158,70 €

240.719,41 €



